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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "Олимп"
ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ "Анненки"

ЧЕМПИОНАТ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ;  
ПЕРВЕНСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ;  

VI ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА МОЛОДЁЖИ РОССИИ (первый этап), 
13-15.02.2025

Дистанция 28 Мужчины, 50m Баттерфляй 2011 и старше
15.02.2025 - 11:12 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

2011 и старше

1. ВЕКОВИЩЕВ, Михаил 98 ГБУ "СШОР "Олимп" 23.89 МС 810
2. ГОЛУБЕВ, Максим 99 ГБУ "СШОР "Олимп" 24.95 КМС 711
3. ДОРОЖЕВЕЦ, Дмитрий 03 ГБУ "СШОР "Олимп" 25.34 КМС 678
4. КЛЮЕВ, Тимофей 07 ГБУ "СШОР "Олимп" 25.63 КМС 656
5. ДАВЫДОВ, Дмитрий 04 ГБУ "СШОР "Олимп" 26.24 I 611
6. РЫЖОВ, Александр 03 ГБУ "СШОР "Олимп" 26.63 I 584
7. МЕДКОВ, Владимир 08 ГБУ "СШОР "Олимп" 26.92 I 566
8. ВОЛКОВ, Егор 07 ГБУ "СШОР "Юность" 27.09 I 555
9. ХАЛИН, Павел 07 ГАУ "СШОР "Труд" 27.51 I 530

10. БАРКОВ, Тимофей 10 ГБУ "СШОР "Олимп" 27.84 II 511
11. КОЗЫРЕВ, Виталий 10 ГБУ "СШОР "Олимп" 27.98 II 504
12. КУЗНЕЦОВ, Федор 10 ГАУ "СШОР "Труд" 28.00 II 503
13. ГОРЕЛОВ, Андрей 07 ГБУ "СШОР "Олимп" 28.24 II 490
14. ХАРЧЕНКО, Иван 10 ГАУ "СШОР "Труд" 28.25 II 489
15. ЖЕЛЕЗНОВ, Михаил 10 ГБУ "СШОР "Юность" 28.26 II 489
16. ТРИФОНОВ, Артём 09 ГБУ "СШОР "Юность" 28.44 II 480
17. ИЛЬИН, Арсений 08 ГБУ "СШОР "Олимп" 28.62 II 471
18. ХАРИТОШКИН, Александр 07 ГАУ "СШОР "Труд" 28.81 II 461
19. ТОНКОВ, Игорь 10 ГБУ "СШОР "Олимп" 28.83 II 460
20. КАСИЛОВ, Даниил 11 ГАУ "СШОР "Труд" 28.88 II 458
21. АНДРЕЕЩЕВ, Максим 11 ГБУ "СШОР "Олимп" 28.90 II 457
22. ЕРМОЛЕНКО, Александр 09 ГАУ "СШОР "Труд" 28.93 II 456
23. КИСЕЛЕВ, Максим 08 ГБУ "СШОР "Олимп" 29.06 II 450
24. БЕРЕЖКОВ, Виталий 08 ГБУ "СШОР "Олимп" 29.46 II 431
25. ВАХОВ, Кирилл 10 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 29.50 II 430
26. МАТВЕЕВ, Артем 11 ГАУ "СШОР "Труд" 30.14 II 403
27. БОГАТЧИКОВ, Фёдор 10 ПК «Нептун» 30.45 II 391
28. МИНИКЕЕВ, Ярослав 11 ГБУ "СШОР "Олимп" 31.01 III 370
29. ШУМОВ, Никита 08 ГАУ "СШОР "Труд" 31.02 III 370
30. БОЧАНЦЕВ, Егор 10 ГБУ "СШОР "Олимп" 31.12 III 366
31. КУЧЕРОВ, Матвей 09 МКУ "СШОР "Триумф" 31.38 III 357
32. ОХЛИВАНКИН, Андрей 11 ГАУ "СШОР "Труд" 32.33 III 326
33. ХАКИМОВ, Иван 09 ГБУ "СШОР "Олимп" 33.13 III 303
34. ТЕЛЕЖКИН, Всеволод 10 ГАУ "СШОР "Труд" 33.78 III 286
35. УЛЬЯЧЕНКО, Никита 11 МБУ ДО "СШ "Факел" 34.67 1ю 265
36. БАННИКОВ, Петр 09 ГБУ "СШОР "Олимп" 35.03 1ю 256
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "Олимп"
ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ "Анненки"

ЧЕМПИОНАТ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ;  
ПЕРВЕНСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ;  

VI ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА МОЛОДЁЖИ РОССИИ (первый этап), 
13-15.02.2025

Дистанция 28, Мужчины, 50m Баттерфляй, 2011 и старше

Место Год рождения Время Очки

37. КОЗЛОВ, Михаил 10 МБУ ДО "СШ "Факел" 35.82 1ю 240
38. ПУЧКОВ, Роман 11 ГБУ "СШОР "Олимп" 36.70 1ю 223
39. ПЫХТЕЕВ, Кирилл 10 МБУ ДО "СШ "Факел" 37.21 1ю 214

Год рождения 2007 - 2009

1. КЛЮЕВ, Тимофей 07 ГБУ "СШОР "Олимп" 25.63 КМС 656
2. МЕДКОВ, Владимир 08 ГБУ "СШОР "Олимп" 26.92 I 566
3. ВОЛКОВ, Егор 07 ГБУ "СШОР "Юность" 27.09 I 555
4. ХАЛИН, Павел 07 ГАУ "СШОР "Труд" 27.51 I 530
5. ГОРЕЛОВ, Андрей 07 ГБУ "СШОР "Олимп" 28.24 II 490
6. ТРИФОНОВ, Артём 09 ГБУ "СШОР "Юность" 28.44 II 480
7. ИЛЬИН, Арсений 08 ГБУ "СШОР "Олимп" 28.62 II 471
8. ХАРИТОШКИН, Александр 07 ГАУ "СШОР "Труд" 28.81 II 461
9. ЕРМОЛЕНКО, Александр 09 ГАУ "СШОР "Труд" 28.93 II 456

10. КИСЕЛЕВ, Максим 08 ГБУ "СШОР "Олимп" 29.06 II 450
11. БЕРЕЖКОВ, Виталий 08 ГБУ "СШОР "Олимп" 29.46 II 431
12. ШУМОВ, Никита 08 ГАУ "СШОР "Труд" 31.02 III 370
13. КУЧЕРОВ, Матвей 09 МКУ "СШОР "Триумф" 31.38 III 357
14. ХАКИМОВ, Иван 09 ГБУ "СШОР "Олимп" 33.13 III 303
15. БАННИКОВ, Петр 09 ГБУ "СШОР "Олимп" 35.03 1ю 256

Год рождения 2010 - 2011

1. БАРКОВ, Тимофей 10 ГБУ "СШОР "Олимп" 27.84 II 511
2. КОЗЫРЕВ, Виталий 10 ГБУ "СШОР "Олимп" 27.98 II 504
3. КУЗНЕЦОВ, Федор 10 ГАУ "СШОР "Труд" 28.00 II 503
4. ХАРЧЕНКО, Иван 10 ГАУ "СШОР "Труд" 28.25 II 489
5. ЖЕЛЕЗНОВ, Михаил 10 ГБУ "СШОР "Юность" 28.26 II 489
6. ТОНКОВ, Игорь 10 ГБУ "СШОР "Олимп" 28.83 II 460
7. КАСИЛОВ, Даниил 11 ГАУ "СШОР "Труд" 28.88 II 458
8. АНДРЕЕЩЕВ, Максим 11 ГБУ "СШОР "Олимп" 28.90 II 457
9. ВАХОВ, Кирилл 10 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 29.50 II 430

10. МАТВЕЕВ, Артем 11 ГАУ "СШОР "Труд" 30.14 II 403
11. БОГАТЧИКОВ, Фёдор 10 ПК «Нептун» 30.45 II 391
12. МИНИКЕЕВ, Ярослав 11 ГБУ "СШОР "Олимп" 31.01 III 370
13. БОЧАНЦЕВ, Егор 10 ГБУ "СШОР "Олимп" 31.12 III 366
14. ОХЛИВАНКИН, Андрей 11 ГАУ "СШОР "Труд" 32.33 III 326
15. ТЕЛЕЖКИН, Всеволод 10 ГАУ "СШОР "Труд" 33.78 III 286
16. УЛЬЯЧЕНКО, Никита 11 МБУ ДО "СШ "Факел" 34.67 1ю 265
17. КОЗЛОВ, Михаил 10 МБУ ДО "СШ "Факел" 35.82 1ю 240
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "Олимп"
ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ "Анненки"

ЧЕМПИОНАТ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ;  
ПЕРВЕНСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ;  

VI ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА МОЛОДЁЖИ РОССИИ (первый этап), 
13-15.02.2025

Дистанция 28, Мальчики, 50m Баттерфляй, Год рождения 2010 - 2011

Место Год рождения Время Очки

18. ПУЧКОВ, Роман 11 ГБУ "СШОР "Олимп" 36.70 1ю 223
19. ПЫХТЕЕВ, Кирилл 10 МБУ ДО "СШ "Факел" 37.21 1ю 214


